KONSULTACJE

KATERDA NAUK O BEZPIECZENSTWIE

ptk prof. dr hab. inz. Leszek
Elak

Konsultacje we wskazanych terminach
w godz.: 17.30 — 19.00
(po wczesniejszym umaowieniu
z wyktadowcg lelak@panschelm.edu.pl)

13.10, 27.10, 17.11, 24.11
08.12, 15.12, 19.01, 26.01

dr hab. inz. Tadeusz
Zielinski

Konsultacje w godz.: 17.00 — 18.30
we wskazanych terminach:
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
tzielinski@panschelm.edu.pl)

28.10, 05.11, 25.11, 09.12,
13.01, 27.01, 03.02.

dr Stawomir Zurawski

Konsultacje w pigtki
w godz.: 10.00 — 11.30
we wskazanych terminach
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
szurawski@panschelm.edu.pl)

13.10, 27.10, 10.11, 24.11,
08.12

dr Rafat Ordyniec

Konsultacje w niedziele
w godz.:17.00 — 17.45
we wskazanych terminach:
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
rordyniec@panschelm.edu.pl)

08.10, 16.10, 29.10, 05.11,
19.11, 26.11, 03.12, 17.12,
14.01, 21.01, 28.01, 04.02

dr Dariusz Dachowicz

Konsultacje w czwartki
w godz.: 16.45 -17.00
we wskazanych terminach:
(po wczesniejszym umaowieniu
Zz wyktadowca
ddachowiczc@panschelm.edu.pl)

16.10, 11.12, 22.01, 29.01

mgr Wojciech Brykner

Konsultacje w $rody
w godz.: 19.15 -20.00
we wskazanych terminach:
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
w.brykner@ron.mil.pl )

11.10, 25.10, 08.11, 22.11,
06.12 20.12, 17.01

mgr Adam Szczepaniuk

Konsultacje w czwartki
w godz.: 10.30-11.15
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
adam.szczepaniuk@panschelm.edu.pl)

12.10, 26.10, 09.11, 23.11,
07.12

mgr Adam Sofowie;j

Konsultacje w poniedziafki
w godz.: 10.30 — 11.15 oraz
w niedziele w godz.: 13.30 — 14.15
(po wczesniejszym umowieniu
z wyktadowca
asolowiej@panschelm.edu.pl)

08.10, 09.10, 16.10, 23.10,
05.11, 06.11, 19.11, 20.11,
26.11, 04.12, 10.12, 17.12
18.12, 21.01, 04.02
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